
Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Emri:

NIPT:
Adresa:

Falgeo SHPK

K92216018T
Vore-Tirane

Falgeo SHPKEmri tregtar:

TiraneQyteti dhe Kodi postar:
AlbaniaShteti:

Adresa elektronike: 9923 K92216018T

Shitës

Kodi / Emri i llojit të faturës: 380 / Faturë tregtare
urn:cen.eu:en16931:2017Specifikimi i standartid:

falseFaturë borxh i keq:
P1 Faturimi i dërgesave të mallrave dhe shërbimeve kundrejt porosive të blerjes,Lloji i Procesit:

INFORMACIONE TË FATURËS

Numri i faturës: 41/2021
22.10.2021 13:51:09Data dhe ora e lëshimit të faturës:

Monedha e faturës: ALL
SN-534031-05-18 (fm195fe781), Autostrada Tirane-Durres, Km 14, perballe Firmes Kaleshi, Hyrja
Lindore, Zona Kadastrale 2726, Nr Pasurie 343015, Vore, Albania

Kodi i vendit të ushtrimit të
veprimtarisë së biznesit:

Melisa Halili (cu170ry962)Kodi i operatorit:

095716d1-ca02-4bb4-9797-47ac85dbda72NIVF:

E5170ABBF973794B0FB01AF90104F155NSLF:

TË DHËNAT E FATURËS

Emri:

NIPT:
Adresa:

FONDACIONI " NEHEMIAH  GATEWAY  ALBANIA "

J64103684E
 Rruga  "  Nehemia ",  Buçimas, Pogradec.

FONDACIONI " NEHEMIAH  GATEWAY  ALBANIA "Emri tregtar:

AlbaniaShteti:
Adresa elektronike: 9923 J64103684E

BLERËSI / KLIENTI

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Shumat totale neto të artikujve:
TOTAL NË ALL

Shuma totale pa TVSH:
Shuma totale e TVSH-së:
Shuma totale me TVSH:

Shuma e paguar:
Shuma totale e mbetur për t’u paguar:

285 000,00 ALL
285 000,00 ALL
57 000,00 ALL
342 000,00 ALL
0,00 ALL
342 000,00 ALL

Nr.
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit
Njësia e Matjes
Sasia

Çmimi bruto për njësi
Ulja e çmimit

Çmimi bruto për njësi

Vlera e zbritjes
Vlera e shtesës

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

1
Loje me rreshkitese
Copë
1

258 333,33

310 000,00

0,00
0,00

258 333,33

S-VAT

20

2
Peshore per 2 Femije
Copë
1

26 666,67

32 000,00

0,00
0,00

26 666,67

S-VAT

20

ARTIKUJT E FATURËS

SHTESË NË NIVEL FATURE

Kodi i TVSH-së Shkalla e TVSH-së Vlera e tatueshme Shuma e TVSH-së
S-VAT 20 285 000,00 57 000,00

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Afati i pagesës 25.10.2021

INFORMACIONI I PEGESËS

Falgeo ShpkEmri i llogarisë:
AL1920511595314922CLCPCLALLOIBAN:
Banka Kombëtare TregtareEmri i bankës:

IsIssuerInVAT=TVSH-ja aplikohet ne zbatim te nenit 153, te ligjit nr. 92/2014 "Per tatimin mbi vleren e shtuar ne Republiken e Shqiperise", te ndryshuar.

NIPT i transportuesit=K92216018T
Emri i transportuesit=FALGEO
Targa e transportuesit=AA619UH

SHËNIME

Të gjitha informacionet në lidhje me
këtë faturë mund të shihen në këtë

Kod QR

Të gjitha informacionet e nevojshme
për pagesën e kësaj fature mund të

gjenden në këtë kod QR

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Specifikimi i hollësishëm i artikullit të faturës

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

1
Loje me rreshkitese

1
Copë

258 333,33

310 000,00 258 333,33

0,00
0,00

20

S-VAT

shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

258333.33
1.000
Copë

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

2
Peshore per 2 Femije

1
Copë

26 666,67

32 000,00 26 666,67

0,00
0,00

20

S-VAT

shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

26666.67
1.000
Copë

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750
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                xSzpBDlQ25vRxZnz1RfwuKc3ZgDlCYL9txSaYJAgwr4= Te1wkjfzyCk8QWMTS/sV3TqD4ZZ7gWiZ6cdCTOh/tInSLUbEluJjQtSp3I7WzDZ0mc84HezLAfvx0vAO+1bl6/TRiCH74j7QwDRvqXTujXBncgaWCI+ldsmbMf8ChoeGVzwsdlSDxCsMnYH0jNy1WEUD1zXOl8Q1Rwi0gi0h8h9O2no/vfDFOcFEPYofHnPzfy4Pc5D4kccoO6Z7dXbhay52C+Ibj8JOqcBZwYgrg1E9HUg7Y/ovkOC8HQmxzRXvZa2E9S5TCycvdYgn7IK9QTETACLF8wUHJAva+7zxEtZI0S9tCah/v0CyAF5ZEwhubD+3mkLLxIM37wOrFIlhmQ==    2.1 urn:cen.eu:en16931:2017 P1 41/2021 2021-10-22 2021-10-25 380 IIC=E5170ABBF973794B0FB01AF90104F155 IICSignatured1-ca02-4bb4-9797-47ac85dbda72 IssueDateTime=2021-10-22T13:51:09+02:00 OperatorCode=cu170ry962 BusinessUnitCode=fm195fe781 SoftwareCode=nm473yz353 IsBadDebtInv=false IsIssuerInVAT=TVSH-ja aplikohet ne zbatim te nenit 153, te ligjit nr. 92/2014 "Per tatimin mbi vleren e shtuar ne Republiken e Shqiperise", te ndryshuar. NIPT i transportuesit=K92216018T Emri i transportuesit=FALGEO Targa e transportuesit=AA619UH ALL ALL  35   K92216018T  9923:K92216018T  Falgeo SHPK  Vore-Tirane Tirane  AL  ALK92216018T  VAT  Falgeo SHPK K92216018T   J64103684E  9923:J64103684E  FONDACIONI " NEHEMIAH  GATEWAY  ALBANIA "   Rruga  "  Nehemia ",  Buçimas, Pogradec.  Bucimas  AL  ALJ64103684E  VAT  FONDACIONI " NEHEMIAH  GATEWAY  ALBANIA " J64103684E  42  AL1920511595314922CLCPCLALLO Falgeo Shpk  AL  57000.00  285000.00 57000.00  S 20.00  VAT  285000 285000 342000 0 342000.00  60c1d60d341458b91242dfa6 1 258333.33  Loje me rreshkitese  S 20.00  VAT  258333.33 1.000  60c1d60d341458b91242df87 1 26666.67  Peshore per 2 Femije  S 20.00  VAT  26666.67 1.000



